
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

В соответствии с приказом Минобрнауки России № 58971 от 16.07.2020 «Об 
особенностях порядка организации работы советов на соискание ученой степени 
кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук 
ПРИКАЗЫВАЮ:

-  провести защиту диссертации на соискание ученой степени доктора наук 
Черницкого Антона Евгеньевича на тему: «Патофизиологическое обоснование 
методов неинвазивной диагностики, прогнозирования развития и исхода 
респираторных заболеваний у телят в неонатальный период», представленной на 
соискание ученой степени доктора биологических наук по специальности 06.02.01 
-  диагностика болезней и терапия животных, патология, онкология и морфология 
животных в интерактивном удаленном режиме.

Ответственным за подготовку аудитории №1 к заседанию совета и обеспечение 
необходимых условий для взаимодействия участников заседания диссертационного 
совета с помощью информационных и телекоммуникационных технологий, 
программных и технических средств назначить инженера отдела информационных 
технологий ШМЫТКИНА Вадима Сергеевича.

Ответственной за явку членов диссертационного совета на заседание назначить 
ученого секретаря диссертационного совета Д 220.062.02 ДЬЯЧЕНКО Юлию 
Васильевну.

Ответственным за проведение заседания диссертационного совета Д 
220.062.02 назначить председателя совета ОРОБЕЦ Владимира Александровича.

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
от 02 октября 2020 г. № 502

г. Ставрополь
По деятельности университета

О заседании
диссертационного совета Д 220.062.02

Ректор, профессор И.В. АТАНОВ

Проект вносит 
Секретарь диссертационного совета 
Д 220.062.02

Согласовано 
Председатель диссертационного совета 
Д 220.062.02, профессор

Ю.В. Дьяченко

инновационной работе, профессор


